
 

 

Onderwerp: Wensen en bedenkingen Uitvoeringsagenda Bibliotheekwerk Overbetuwe 2024-
2028 
 
 
Ons kenmerk: 2025-021471 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 22 april 2025; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 3 juni 2025; 
 
b e s l u i t : 
Op grond van artikel 169 lid 4 van de Gemeentewet het college berichten dat- 

1. De wensen en bedenkingen uit de brief ‘wensen en bedenkingen 
uitvoeringsagenda bibliotheken 2024-2028’ door te geleiden naar het college; 

2. De decentralisatiegelden voor de Openbare bibliotheken in 2025 en 2026 
gedeeltelijk (€122.311) te besteden aan de bibliotheekorganisatie Openbare 
Bibliotheek Gelderland Zuid (OBGZ); 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 19 juni 2025. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


